


Many years ago we bought a truckload of original 
Remington stocks & forends at a Remington auc-
tion. They have been sleeping ever since in our 
warehouses. So here’s the first part of our exten-
sive collection of stocks. We are offering all at a 
good 20% or more under current market price, all 
original new Remington stocks (no knock offs!)

STK396 – 	Remington 870 Satin finish buttstock w/  
		  checkering 12 ga.......................$39.95
STK397 – 	Remington 1187 Satin ‘Monte Carlo’  
		  Express buttstock w/ recoil pad 12 ga. 
		  .................................................$94.95
STK405 – 	Remington 1100 buttstock w/ buttplate,  
		  unstained 20 ga........................$65.00
STK402 – 	Remington 1100 gloss checkered forend  
		  12 ga.........................................$45.00
STK403 – 	Remington 1100 Satin checkered forend 
		  28 ga.........................................$45.00
STK415 – 	Remington 1100 buttstock ‘Youth’ model 
		  w/ fleur de lis pattern checkering, and 
		  buttplate. Pistol grip cap with ivory  
		  diamond 20 ga..........................$59.95
STK416 – 	Remington 1148 Forend, smooth finish,  
		  28 ga.........................................$39.95
STK426 – 	Remington Model 870 Wingmaster 410 
		  Stock Set................................ $130.00
STK433 – 	Remington 1187 16 Gauge Checkered 
		  Stock........................................$84.95
STK434 – 	Remington 1100 20 Gauge Satin 11L 
		  Stock........................................$74.95
STK435 – 	Remington 1100 20 Gauge Partial  
		  Buttplate Stock.........................$74.95
STK439 – 	Remington 870 Fancy Wood Stock 
		  .............................................. $149.95
STK348 – 	Remington 40X stock Short Channel 
		  .................................................$95.00
STK443 – 	Remington 870L 20 Gauge Buttstock 
		  fleur-de-lis checkering Rubber Butt Pad 
		  .................................................$75.00
STK444 – 	Remington 1100 20 Gauge Buttstock 
		  fleur-de-lis checkering partial buttplate 
		  .................................................$75.00
STK379 – 	Remington 40X Series Rifle Stock 
		  .............................................. $125.00
STK446 – 	Remington 552 Stock Set 
		  .............................................. $125.00
STK445 – 	Remington 1100 20 Gauge Forend  
		  fleur-de-lis checkering Satin 
		  .................................................$45.00
STK005 – 	Remington 870 Buttstock, Walnut  
		  Original.....................................$49.95
STK417 – 	Remington 870 Express Trap Buttstock, 
		  Satin with Pad, Floral Checkering 
		  .................................................$95.00
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MOSSBERG 42B MILITARY STOCK, ORIGINAL
Original Mossberg Model 
42B wood stocks in very 
good condition! We have the 
commercial model stock 
but these military stocks have been elusive for some time! While they 
last.......................................................................... $36.50 STK385

JUST IN!! 
ATIS 12 GA AUTO 

SHOTGUN STOCK SET 
$95.00 STK384

CHECK OUT OUR NEW SELECTION OF  
REMINGTON AND BROWNING FURNITURE!

REMINGTON 788 STOCK W/ SATIN FINISH AND BUTTPLATE
We are offering this at a 
good 20% or more under 
current market price! Plus, 
we're taking another 10% 
off just for you! Original, 
new Remington stock (not a knock off!) Original factory right handed 
wood stock fits .243, .380, 6mm short action. Choose measure on 
action screw holes: 6 3/4" or 7 1/16" spacing. Inletted for floorplate. 
Walnut mat finish with original Remington buttplate.
Short Channel 6¾"........................................$62.95 STK413-6-3/4
Long Channel 71/16"......................................$62.95 STK413-7-1/16

STOCKS AND FORENDS
Seriously the best deal we have offered in a long 
time on wood for firearms under the mfg names 
such as Mossberg, Marlin, H&R, Savage, Ithaca, 
S&W, and Winchester. 15 different stock and 
forends at a fraction of the cost and with no du-
plicates. Total Value $587.00, but Sarco’s Special 
Price is 1 LOT (all 15 pieces) for..........$150.00 
or buy 2 LOTS for..................$265.00! STK363
This is a great opportunity for Gun Show sale 
items and if you sell 3 of the 15 items, you’re 
out of it!
PLEASE NOTE: There is a $20 Handling Fee 
on this item

Super Commercial Stock Deal....all 
brand new original stocks and forends!

REMINGTON 870 12 GAUGE  
EXPRESS BIRCH STOCK CUT  
CHECKERING
$74.95 STK440

REMINGTON 40X  
STOCK SHORT  
CHANNEL
$95.00 STK348

REMINGTON 1100 20 GAUGE  
PARTIAL BUTTPLATE STOCK
$74.95 STK435

WINCHESTER 70 RIGHT HAND SHORT ACTION 
STOCK/ 
SYNTHETIC
New condition black synthetic stock with buttpad and swivel posts 
installed. Overall length 29-3/4 inches. For Post 1964 models. Great 
Price! SALE!............................................$39.95 $49.95 STK427

BROWNING ‘SAFARI’ RIFLE STOCK
Fits Sako Medium Action- 
Beautiful European fancy grain  
hardwood stock is @90% complete. All that is really left to take  
care of, is finishing the base of the pistol grip with a sander as the white  
spacer has already  been installed, some basic sanding in a few spots…then 
apply the stain / finish of your choice. Stock has Monte Carlo rise on left side of 
stock, front end that has been installed with spacer trim and original ‘Browning’ 
butt plate installed. Fully inletted for installing the barreled action. A tremendous 
value...........................................................................................$89.95 STK421
TYPE 2 – Same as above but without the pistol grip and forend tip – Has flared 
out pistol grip............................................................................. $49.95 STK424

RARE RIFLE STOCKS
MSR366	 1908 Brazilian Mauser long rifle stock, good cond...........................$75.00
MSR366A	 1908 Brazilian Mauser long rifle stock - Select (very few only)..........$95.00
MSR375	 1908 Brazilian Mauser long rifle stock with handguard, good cond.
	 .......................................................................................................$85.00
MSR375A	 1908 Brazilian Mauser long rifle stock with handguard - Select  
	 (very few only).............................................................................. $100.00
BM59037 	BM59 stock & handguard set, new in wrap SALE!.......... $65.00 $85.00
CC053 	 Carcano 38 stock – new, nice arsenal rework..................................$99.50
FAL305 	 FAL/FALO stock & forend – RARE................................................ $250.00
FN49001 	 FN 1949 .30-06 cal stock, good condition - will rework well (we did one) –  
	 Complete with handguard set..........................................................$99.95
FN49068 	 FN49 .30-06 stock........................................................................ $135.00
FN49078 	 FN49 .30-06 stock & handguards reworked in our shop (this is a  
	 reworked #4)................................................................................ $159.95
M36058A 	MAS 36/51 stock set w/all metal................................................. $125.00
STK345 	 Mossberg144 stock, used exc..........................................................$45.00
STK385 	 Mossberg 42B military stock...........................................................$36.50
STK339 	 Norinco JW15 .22 bolt action clip fed rifle stock, new original 
	 .......................................................................................................$34.95
P14012 	 P14 Enfield stock with handguard set, original............................. $230.00
P17044 	 P17, Front handguard new walnut. Also fits P14.............................$35.00
P17045 	 P17, Front handguard used walnut. Also fits P14............................$25.00
P17061 	 P17, Front handguard new hardwood. Also fits P14.........................$34.95
P17060 	 P17, Front handguard used hardwood. Also fits P14.......................$20.00
P17046 	 P17, Rear handguard new walnut. Also fits P14..............................$40.00
P17062 	 P17, Rear handguard new hardwood. Also fits P14..........................$30.00
STK004 	 Remington 1934 military rifle stock, good..................................... $200.00
STK343 	 Remington 513T target rifle stock, used VG – low comb...................$34.95
STK341 	 Stevens 416 .22 TGT stock, VG used, orig.......................................$65.00
STK342 	 Stevens 416 .22 TGT stock w/buttplate, new orig......................... $100.00
STK401 	 Winchester 75 TGT stock without mag release/hardware, original, used, 
	 Good - VG good, stripped................................................................$89.95
STK344 	 Winchester 75 TGT stock complete with mag catch, trigger guard mag guide, 
	 front swivel base, buttplate and buttplate swivel. Original – Good/VG 
	 .......................................................................................................$99.95
MSR669	 Yugoslav M48 Mauser Rifle Stock, good condition............................$95.00

WE OFFER A SPECIAL SELECTION OPTION FOR MOST OF 
OUR STOCKS FOR AN EXTRA $10.

A NEW DELIVERY OF  
BROWNING A5 BUTTSTOCKS,  

JUST IN THE DOOR! VERY  
LIMITED ON SOME MODELS

BROWNING AUTO 
5 16 20 GAUGE 
FACTORY BUTT-
STOCK W/ CHEEK 
PIECE $195.00 STK431

BROWNING AUTO 
5 16/20 GAUGE 
FACTORY  
BUTTSTOCK
$195.00 STK429

REMINGTON 760 FOREND 
HIGH GLOSS CHECKERED

Note: Varnish 
is peeling on 
tip, otherwise 
it’s in new condition 
.......................$69.95 STK442

JUST IN!! 

JUST IN!!

JUST IN!!

 ORIGINAL REMINGTON STOCKS AND FORENDS 

SLNG024 	 1907 WW I Sling (Brass Hardware) 
	 Repro..............................................$16.95
SLNG025 	 1907 WW II Sling (Steel Hardware) 
	 Repro..............................................$16.95
SLNG001 	 AR15/M16 Black Silent Sling............ $5.95
SLNG002 	 AR15/M16 Padded Assault Sling 
	 .......................................................$19.95
SLNG075 	 Chilean Mauser M1895 Carbine, 
	 fair, few only...................................$14.95
BAR008  	 BAR Sling Repro.............................$25.00
SLNG023 	 Egyptian Maadi AK sling................... $9.95
SLNG023 	 Egyptian Rashid Sling, Carbine......... $9.95
SLNG096 	 Enfield canvas, Black canvas............ $6.95
SLNG094	 Enfield canvas, Olive Drab canvas 
	 ......................................................... $6.95
SLNG095 	 Enfield canvas, RAF Blue canvas 
	 ......................................................... $6.95
SLNG027 	 Japanese Arisaka Sling Type 38 
	 Repro..............................................$17.50
SLNG008 	 Japanese Arisaka Sling Type 99, 
	 Leather w/steel hardware, brown, 
	 1.5" wide.........................................$14.50
SLNG098 	 Japanese Naval, leather..................$13.00
SLNG093 	 Japanese Pacific WW2 Rubberized 
	 Canvas...........................................$19.00
SLNG012 	 La Coruna 98/43 Sling (Spanish 
	 style) La Corona (Fair-Good)............$14.95
SLNG042 	 Lee Enfield #3 or #4 Sling WWI w/ 
	 Brass Stamp late production............. $7.95

SLNG079	 Lee Enfield Pattern 14 leather sling 
	 .......................................................$12.95
SLNG006 	 M1/M2 Carbine Sling Khaki (Repro) 
	 ......................................................... $9.95
SLNG005 	 M1/M2 Carbine Sling O.D. (Repro) 
	 ......................................................... $7.95
M36032 	 Mas 36 & 36/51 Original, VG Cond, 
	 Rifle Sling.......................................$15.95
SLNG011 	 Mauser 98K Sling (WW II style) Repro 
	 .......................................................$14.50
SLNG018 	 Mosin Dog Collar 91/30 Sling, New 
	 Mfr.................................................$12.95
SLNG103 	 Mosin Dog Collar 91/30 Sling,  
	 Original Russian.............................$19.95
SLNG119 	 Mosin Nagant Leather Sling, new w/ 
	 brass buckle & loop........................$19.95
SLNG007 	 Russian SMG Sling PPSH41.............. $9.95
SLNG017 	 SKS Sling Tab, new leather............... $2.00
SLNG041 	 SKS Sling w/Leather Tabs New......... $6.95
STN021 	 Sten Web Sling. Good cond. Needs 
	 cleaning. Few Only............................ $9.95
SLNG038 	 Thompson WWII Khaki Sling...........$18.95
SLNG061 	 Tokarev rifle, Original - Super Rare! 
	 ......................................................$14.95,  
	 3 for................................................$34.95
SLNG020 	 UZI Original Sling w/leather loops 
	 ......................................................... $9.95
SLNG126 	 Yugoslavian K98, M48, M24 Rifle Sling 
	 .......................................................$12.95

MILITARY RIFLE SLINGS ORIGINAL & REPRO
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Browning Inglis Hi power Holster Stocks 
excellent reproductions. For your holster 
stock collection. Stock assembly only. 
NFA rules apply. 

$145.00 
#BHP055

BROWNING 
HI-POWER  
HOLSTER STOCK

LUGER NAVY BOARD STOCK WITH METAL
Back in stock after almost a Decade! Hardwood stock 
with brass ID disc and metal connecting hardware 
for the German Naval Luger. Accurately detailed with 
cartouche proof marks and walnut stain. Always a dif-
ficult stock to find and originals go for many hundreds 
of dollars. 

$129.95
#LGR158

MAUSER 
STOCK

LUGER ARTILLERY

$124.95 
#MSR339

$74.95 
#LGR157

C96 BROOMHANDLE 

SARCO has a half dozen of the wood stocks specifically designed 
to hold the selective fire version of the C96 Mauser. Very difficult 
to find, and this is for the real pistol, not the air soft version. Late 
production/walnut. Get one while you can. Won’t last long! 

C96  
BROOMHANDLE 
MAUSER  
712  
(SCHNELLFEUER) 
WOOD STOCK

#MSR654

$150.00

WOOD STOCK WITH BLACK  
LEATHER ARTILLERY HOLSTER RIG
Exact reproduc-
tion of the Luger 
Artillery model 
leather holster 
rig used by Ger-
man troops. Our 
Artillery holster 
rig includes the 
holster itself, 
cleaning rod, 
carrying strap, 
leather pieces to 
connect to a stock 
board, and 2 
pocket magazine 
pouch which goes on the carry strap. Stock 
may require final fitting.......$129.95 LGR175 
*pistol not included

All PRICES IN SARCO’S ADS ARE SUBJECT 
TO CHANGE WITHOUT NOTICE. We are not 
responsible for typos. Please see our website for 
the most current prices and availability of all our 
items.

ORDERING INFORMATION
Order Online or Call our Ordering department, 
(610) 250-3960, Monday – Friday 8:30 to 5:00.  All 
guns can only be shipped to FFL Dealers. FFL’s can 
be faxed to (610)250-3962 or emailed to PCOON@
SARCOINC.COM. All firearms laws apply. Please 
review your local & federal laws. Please Note: All 
firearms, frames & receivers should be checked or 
assembled by a competent gunsmith before firing.



BRITISH WEBLEY .455 HIP 
HOLSTER
As used in WW1 & WW2 
by Commonwealth forces 
$29.95 HOL042

LUGER BLACK HARDSHELL 
W/WW2 MARKINGS 
Standard Wehrmacht 
Army issue $24.95 
ea, or 3 for $69.95 
LGR078
LUGER, BLACK 
SPECIAL SERVICE 
HOLSTER W/WW2 
MARKINGS
Skeletal design for 
low profile work 
$12.95 LGR169

LUGER, BROWN 
POLICE HOLSTER 
$24.95 HOL114

M1912 CAVALRY HIP HOLSTERS  
(RUGGED SADDLE STITCHED LEATHER)

1912 LEFT HIP 
BROWN 
$35.00 HOL070

1912 RIGHT HIP  
Premium quality, RUSSET 
color $35.00 HOL099

Astra

Model 
600

Model 
300
Astra 300 Brown Holster 

$18.00 HOL189
Astar 600 Black Holster 

$15.00 HOL190

P08 LUGER & 
P38  
PARATROOPER  
MODEL WWII  
HOLSTER
Low profile skeletal 
brown leather holster used 
for reducing profile and weight 
of carrying a pistol in combat 
conditions $16.95 HOL109

JUST IN THE DOOR! 
WW2 AVIATORS  
VICTORY MODEL 
SHOULDER  
HOLSTER
Brown leather 
M3 style holster 
with bullet loops 
on the 
shoulder 
strap, for 
the S&W 
Revolver 
as issued in WW2 
$26.95 HOL183

1. 	P38 Hardshell w/WW2 markings, leather.....$18.95 P38054
2. 	P38 Brown Afrikakorp Hardshell w/WW2 markings, leather 
	 ................................................................... $24.95 HOL149
3.	P38 Black Soft Shell w/WW2 markings, leather 
	 ................................................................... $21.95 HOL080
4.	P38 Brown Shoulder Holster w/6th Panzer ‘Key’ emblem w/ 
	 other WW2 markings, leather...................... $35.00 HOL081
5.	P38 / P1 West German Black Leather Police Holster, original 
	 in VG condition............................................$14.95 HOL138
6.	German Flectar camouflage synthetic holster with belt hanger 
	 ................................................................... $18.50 HOL202

350 Hilton Street,  
Easton PA 18042 

www.sarcoinc.com
SAMPLING OF OUR QUALITY LEATHER AND CANVAS HISTORIC  
HOLSTERS, MOST OF WHICH ARE PRODUCED BY SADDLERIES.  

CONTACT US FOR QUANTITY PRICING !

M7 SHOULDER HOLSTERS

M7  
SHOULDER 
HOLSTER Military 
shoulder holster as 
issued from WWII 
through the 1980’s. 
Has shoulder and 
cross chest straps. 
Brown. Right hand 
draw.$25.95 
HOL067

M7 ‘FEATHERWEIGHT’  
SHOULDER HOLSTERS

FEATHERWEIGHT 
M7
US marked 
$19.95 HOL150

USMC M7 SHOULDER 
HOLSTER Rugged dark 
brown. USMC marked. 
$29.95 HOL155
Sale! $18.00

WALTHER P22  
TACTICAL HOLSTER
Leather with pouch for 
extra mag & suppressor. 
U.S. embossed $26.95 
HOL095

BROWNING HI-POWER M1935 
HOLSTER STOCKS
Hardwood 
Shoulder 
Stock with 
leather 
riveted 
Holster 
and belt 
holding 
Frog at-
tachment. 
Cleaning rod slot is on the inside 
of the holster. New. ( all NFA 
rules apply ) $125.00 HOL19

18TH CENTURY  
ENGLISH CUTLASS 
SWORD
Circa — French & Indian and 
American Revolution Wars
From 1750-1768 this sword was 
produced and became a standard 
arm of American and Crown forces 
during several Wars. Well liked for 
its compactness and maneuver-
ability, and well-designed brass 
handle with guard and 23.5" 
blade. Marked with ‘SH’ with a 
running Fox as originally produced 
by the armorer Samuel Harvey. 
Comes with Leather scabbard with 
brass accents. Frequently referred 
to as the ‘Bunker Hill Sword’ for its 
use there......... $69.95 SWRD41

1860 U.S. NAVAL 
CUTLASS SWORD 
WITH SCABBARD
Swashbuckling ‘Ames’ style 
U.S. Navy Cutlass for board-
ing and defending the ships 
in close quarters combat. The 
cupped handguard is iconic 
of the Pirates’ cutlass of the 
period preceding the U.S. 
Civil War. Blade length is 
24" and Overall length is 
30.5". Comes with leather 
Frog. Brass & steel Cut-
lass with brass & leather 
scabbard. New 
........... $46.95 SWRD31

U.S 1860 LIGHT 
CAVALRY SABER
U.S. Civil War, this may 
have been the most com-
monly used sword of the 
war. Wielded by George 
Custer, J.E.B Stuart and 
others, this sword served 
the military up into the 
Spanish American War. 
Beautiful reproduction 
in steel & brass with a 
blade of 32.5 inches and 
overall length of 38.75 
inches. Comes with steel 
scabbard 
.........$39.95 SWRD35

1832 U.S. ARTILLERY 
SHORT SWORD
Primarily a ‘last 
ditch’ defensive 
measure for senior 
staff NCOs and Of-
ficers manning cannon 
batteries in combat. 
When the enemy breaches 
defensive barriers and the 
guns are useless, these 
short swords were 
used to ‘cleave’ the 
enemy. A design 
inspired by the 
French Napoleonic 
short sword. Overall length 25". Hefty 
brass handle and steel blade. Comes with 
leather scabbard with brass throat & tip. 
New............................ $75.00 SWRD40

FRENCH 19TH 
CENTURY  
MARINE  
CUTLASS
Similar in fashion to the 
French Infantry Briquet 
sword used during the 
Napoleonic era. This Cut-
lass has brass grip with 
guard, blade of 24 inches, 
overall length of @29", 
and leather scabbard 
with brass accents. Easy 
to wield and equally ex-
cellent for stoking logs in 
the fireplace or defending 
the house! New.  
......... $45.95 SWRD32

NEW 
ITEM!

DON'T TREAD ON ME FLAG
Cotton 3’x 5’ flag with loop on top and 
cord on the bottom. Vibrant message 
gets the point across!..$18.00 FLAG14

BETSY ROSS FLAG
Well made, heavy duty cotton lay-
ered with 13 embroidered Stars 
.............................$34.95 FLAG56
(High quality….Not cheap nylon or poly!)

AWESOME FIND! 
Just found a few Harrington & Richardson Shotgun Barrels!! 
Limited Supply!
Model 440, 12 ga, 3" chamber, Full 
Choke, w/Front Sight, 26 Inch 
length..............$49.95 MISC480
Model 440, 12 ga, 3" chamber, 
Improved cylinder, w/ Front Sight, 
24 inch length 
.......................$49.95 MISC481
Model 442, 20 ga, 3" chamber, Im-
proved cylinder Ribbed w/ Front Sight., 24 inch length...$59.95 MISC482
Model 442, 12 ga, 3" chamber, Improved cylinder, Ribbed w/ Front Sight. 
24 inch length................................................................$59.95 MISC483

SEE OUR WEBSITE FOR 100's OF 
HOLSTERS IN VARIOUS TYPES !!

Full sized, steel set of Medieval 
Armor standing over 80" tall on 
wood base. Nicely crafted for au-
thenticity with brass plates with 
etchings on the chest, inner arm 
joints, gauntlet cuffs, and knees. 
Helmet has articulated moving 
visor and waist has a red inner 
skirt. Beautifully made and a 
terrific value! Metal armature is 
simple and quick to assemble.  
Perfect for your ‘Man Cave’! 
This Duke even comes with a 
SWORD !! 
Regularly $1800.  
......Now $1000.00 MISC137
*This item has a $90 shipping fee

DUKE OF 
BURGUNDY  
ARMOR 
SUIT

‘VIKINGS OF  
DANELAND’ HELMET
Scandinavian style 
helmet w/steel & brass 
construction and real 
chainmail. 
......... $95.00 #HLM052

SPARTAN HELMET
Large size metal helmet with 
the look of archaic bronze and 
battle worn dings. Comes with 
leather liner with chinstrap. 
Fierce looking face has all of the 
romance of the  antiquities of 
ancient Greece and particularly 
Sparta! Very Limited........... $49.95 #HLM061

FRENCH GENERAL 
OFFICER’S KEPI
Museum  
Quality! Size XL. 
Reg. $125.00 
SALE! $89.95 
#MISC722

BRITISH WWII 
TOMMY HELMET
Accurate reproduction 
of the venerable British 
helmet. Size liner-LG 
7½" (U.S.) 
...... $29.95 #HLM022

GERMAN M35 HELMET WWII
‘Feldgrau’ Green 
$34.95 
HLM037
Afrika Korps 
Tan 
$34.95 
#HLM058






